МУЕШ1Ш1
АДМ ИНИСТРАЦИЯ

АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АЛАПАЕВСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2022. № 670-П
г. Алапаевск

О публичном докладе «Состояние системы образования в Муниципальном
образовании город Алапаевск по итогам 2021 года»

Рассмотрев представленный управлением образования Муниципального
образования город Алапаевск ежегодный публичный доклад "Состояние системы
образования в Муниципальном образовании город Алапаевск по итогам 2021
года", Администрация Муниципального образования город Алапаевск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению ежегодный публичный доклад «Состояние системы
образования в Муниципальном образовании город Алапаевск по итогам 2021
года» (прилагается).

2. Управлению образования Муниципального образования город Алапаевск
(Болотов С.В.) обеспечить информирование образовательных учреждений,
общественных организаций, населения Муниципального образования город
Алапаевск о состоянии системы образования в Муниципальном образовании
город Алапаевск по итогам 2021 года.

3. Контроль за выполнением
заместителя главы Администрации Муниципального образования
Алапаевск по социальной политике Вихареву В.Л.

4. Настоящее постановление

настоящего постановления возложить на
город

опубликовать на официальном сайте
Управления образования Муниципального образования город Алапаевск.

Глава муниципального образования

Верно: Управляющий делами

С.Л. Билалов

Ю.С. Дорохина